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Tann 04.01.2018

HAGTQL
Nyggj akfer

Hagtel um skraseting av NYGGJUM akfarum

fyri Jan-Des 2017 og 2016
Utskriftin visir, hvussu stor broyting er i talinum av skrésettum nyggjum akferum 2 fylgjandi &r.

Utskrift nr.:  1.1.02.1

Skrasett Nyggj akfer, Jan-mana

Akfaraslag

Bussar
Hyruvognar
Kampingbilar
Kampingvognar
Lastbilar
Leguvognar
Lendisakfar
Motorsukklur
Neydsendarakfer
Personbilar
Prutl
Smabussar
Tangabilar
Vidfestivognar
Vgruvognar

Samlad:

Des Des
2017 2016
0 1

3 2

0 2

0 0

1 2

0 0

1 0

0 0

2 0
141 135
18 2
1 0

0 0

3 12
28 25
198 181
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Broyting
Des 17/16
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Jan-Des
2017
2
28
7
11
27
3
15
11
12
1951
131

201
363

2767

Jan-Des
2016
2

23

7

15
17

8

16
11
21
1976
66

2

1
222
318

2705

Broyting
17/16
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%broyting
17/16
0.00 %
21.74 %
0.00 %
-26.67 %
58.82 %
-62.50 %
-6.25 %
0.00 %
-42.86 %
-1.27 %
98.48 %
50.00 %
100.00 %
-9.46 %
14.15 %

2.29 %




